АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

r-k. О{, dDлн NпЩЩ:_tь
ЕвпАториrI

О выявленпп правообладателя ранее учтенного объекта недвпrкимостп

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
Ns 218-ФЗ (О государственной регистрации недвижимости) адд,rинистрация города
Евпатории Республики Крьш п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении ll4 доли жилого дома общей площадью 55,8 кв. м.
с кадастровым номером: 90:18:010|З5:2673, расположенIIого по адресу: Республика Крьпл,
г. Евпатория, ул. Средняя, д, 34, в качестве ого правообладателя, владеющего данным
объектом недвижимости на rrраве собственности, выявлен Тумашrов Павел
Николаевич, ....... годарождения, паспортгражданинаРоссийской Федерации серия ......
номер дага вьцачи ......., вьцан код подрtвделения СНИЛС .........,
проживающий по адресу:

2. Право собственности Туплаrпова Павла Николаевича на указаlrньй
в пункте 1 настоящего постЕlновлениrl объект недвижимости подтверждается сведениями
о правообладатеJIях ранее rIтенньD( объектов недвижимости, предостtlвленньD( филиалом
ГУП РК <Крьпл БТИ> (свидетельство о праве собственности на жилье, вьцано
Евпаторийским горсоветом 14.01.2005 г.).

З. Указаrrньй в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости
не прекратил суIцествование, что подтверждается прилагаемым tll(Toм осмотра
от l2.0|.2024.

4. ЩепартаN,Iенту имущественньD( и земельньD( отношений 4дrлинистрации города
Евпатории Республики Крып,r осуществить действия по внесению необход,Iмьш изменений
в сведения Единого государственного реестра Еедвижимости.

5. Настоящее постаЕовление вступает в сиJry со дня подписаниrI и подлежит
размещению на официальном портЕtпе Правительства Республики Крьпл - http://rk.gov.ru
в разделе: <<МуниципаJIьные образоваrrилl, под)*}дел <<Евпаторил>, а также на
официальном сйте муниципального образования городской округ Евпатория Республики
Крьш - htф://mу-ечр.ru в ра:}деле <,Щокументы), подраj}дел - <,Щокупtенты администрации)
в информаrдионно-телекоммуникационной сети общего пользования.

6. Контроль за исполнением настоящего постаIIовпения возложить Еа заместитеJIя
главы адц\{инистрации города Евпатории Республики Крьпл, курирующего департаI\{ент
имущественньD( и земельных отношений администрации города Евпатории Республики
Крьпчr.

Глава администрации города
Евпатории Ресгryблики Крым А.Ю. Юрьев